



Månedsbrev Juni 2019

Presidentens hjørne

Rotaryvenner!

Dere trodde kanskje forrige hjørne var det siste fra denne kanten?

Ja, det trodde jeg også, men så traff jeg Jarle på vei inn på Würth på siste møtet i juni, og han etterlyste input. Etter litt diskusjon ble vi enige om at jeg nok ikke skrev noe hjørne på denne tiden i fjor, så da er det nok min tur likevel.

Siden sist har vi gjennomført årets president-skifte, holdt Klubbråd og vært på kunstutstilling. Hver på sin måte er de del av Rotary-livet, og hver på sin måte bidrar de til det fellesskap vi er så glade i. La oss fortsette å arbeide for å ta vare på «de gode Rotaryopplevelsene».

Juli står klar til å overta, ferien starter i morgen og skal vare lenge, og om bare noen dager starter sommermøtene. Det må jo blir bra!

TAKK igjen til alle for et flott år, GOD SOMMER, alle sammen - og igjen takk for meg i dette hjørnet.

Hilsen Øyvind



Klubbmøte 6. juni 2019: Club Visioning



President Øyvind åpnet møtet og fortalte at ettersom vi nå var ca halvveis i perioden for Club Visioning, ville dette møtet i hovedsak dreie seg om hvordan klubben skal utvikle seg i den resterende tiden.

Han presenterte to gjester fra andre klubber som også har begynt å bruke samme styringssystem og som var hos oss for å lære / observere hvordan vi driver klubben. Dette var Jon Ola Brevik fra Fredriksten RK og Bent Andersen fra Lørenskog RK.

Øyvind viste så opp målene klubben ønsket å oppnå i løpet av tre år, og fortalte oss hvordan status er nå. Det har vært stor enighet om at retningen for klubben er riktig, men samtidig er det blitt klart at enkelte mål er urealistiske å nå. Dette har ført til at ingen har lyst til å jobbe med dem. Styret har derfor merket enkelte felt med fagre. Papirkopier av dette ble gitt til hvert av fire bord hvor medlemmene satt. Resten av programmet ble ledet av Liv Marit med Håvar som dokumenterte prosessen.

Etter litt diskusjon og tenketid ble «reviderte ønsker» fra hvert bord lest opp og presentert tilslutt som gjennomsnitt. Så ble det til slutt foretatt en håndsopprekning over hvem som hadde lyst å delta med de forskjellige oppgavene. Det er også viktig at våre faste prosjekter som kjøring til Solli, hyggeaften på et av eldreheimene og hundesledekvalden for funksjonshemmede ikke skal utgå.

Øyvind forklarte at det var arbeidet en del med Matfestival, men at arbeidet nå var stoppet opp. Noen hadde da snakket sammen, og Heidi Lyngstad påtok seg ansvaret som ny prosjektleder under stor applaus.

Jon Ola takket for at han hadde vært tilstede og var opptatt av at målene var lettere å nå dersom de ble organisert som prosjekter og ledet av engasjerte prosjektledere. Alle medlemmer må få delta i minst et prosjekt.

Øyvind takket for et godt møte og ønsket oss vel møtt igjen den 6. juni til Club Assembly.

Ref. Dagny

sKlubbmøte 13. juni 2019: Oppfølging av Mentorprogrammet



For akkurat ett år siden møtte en liten gruppe flyktninger opp til start- og velkomstmøte i kommunestyresalen. Det var Nittedal Rotaryklubbs mentorprogram for bygdas flyktninger i gang. Torsdag 13. juni var det sommerfest.

Mentorprogram skal vare om lag ett år for hver flyktning. Medlemmer av den lokale rotaryklubben stiller opp som flyktningeguidere. Dette året har til sammen seks flyktninger blitt koblet sammen med hver sin mentor. De møtes jevnlig gjennom hele året, snakker sammen om praktiske ting og utfordringer i hverdagen og å bli bedre kjent med Nittedal.

Så har det altså gått et år og det var tid for sommeravslutning og en liten oppsummering av året som en harv lagt bak seg. Før møtestart kom noen nye flyktninger til, for å bli kjent og kanskje bli med på nytt program til høsten.

Til stede på sommerfesten var også Linn-Cathrin Juell fra kommunes avdeling for bosetting og integrering. De fem parene hadde forberedt seg på en liten presentasjon, både med skjermbilder og samtale.

Etter orienteringene ble det åpnet for å smake på alle de ulike små matrettene som både flyktningene og klubbmedlemmene hadde tatt med. Det var mange spennende smaker – og praten gikk livlig rundt bordene. Det var fint å høre at alle parene hadde planer om å fortsette – de var blitt gode venner og trygge på hverandre.

Dette er et prosjekt Nittedal Rotaryklubb har startet og som vil fortsette utover dette første året. En unik måte å bli kjent med våre ferske nittedøler på og for at disse familiene skal kjenne seg velkommen og inkludert i bygdas vår.

Ref. Liv / Varingen

Presidentskifte 20. juni 2019

I pakt med tradisjonene overlot president Øyvind Røst roret til påtroppende president Elisabeth Laake, mens past president Øivind Bråten ga sin past president-nål til Øyvind Røst. Her er presidentskapet fanget i et muntert øyeblikk.



President Øyvind oppsummerte Rotaryåret og kunne konstatere at de langt fleste av klubbens målsetninger var oppnådd. Styret og komité-medlemene ble takket av med blomster. Overføring av komitélederskap ble foretatt, og Elisabeth holdt et oppdatert egoforedrag før hun orientert om sine planer og visjoner for klubben.

Det kom som en overraskelse at avtroppende distriktsguvernør Rune Magnussen og distriktets Rotary Foundation kontakt Jan-Sverre Hanssen dukket opp på vårt presidentskifte. Vi fikk kreditt for å være en veldrevet klubb. Men det var en helt spesiell grunn for deres tilstedeværelse. De ville hedre vårt klubbmedlem Egil Kristiansen for spesiell innsats. Det ble også avtalt at en av dem vil holde et RF-foredrag for oss i høstsemesteret. Egil har stått usedvanlig sterkt på for å skaffe vår kandidat, Jackie Bage, plass på det internasjonale



fredsuniversitetet i Uppsala eller Bradford. Hun besøkte klubben vår i februar 2017, og søndag 19. februar deltok hun i gudstjenesten i nye Rotnes kirke. Hun har senere vært to ganger i Norge. Jackie har en Bachelor i «Public Administration and Management» fra St. Lawrence University i Kampala, og hun er for tiden fungerende generalsekretær i KFUK/YWCA i sitt hjemland, Sør-Sudan. Egil har hatt en omfattende korrespondanse rundt to søknadsprosesser som dessverre ikke har ført frem. Både Distriktet og Rotary sentralt har dog merket seg Egils utrettelige og omfattende engasjement. For dette ble han av PDG og DRFC (Past District Governor og fortsatt District Rotary Foundation Committee Chair) Jan-Sverre Hanssen dekorert med safir-utgaven av Paul Harris for sin innsats som DRPFSC, den aller lengste Rotary-tittelen i D2260 = District Rotary Peace Fellowship Subcommittee Chair.

Klubbmøte 27. juni: Galleribesøk hos Würth

17 klubbmedlemmer og 9 ledsagere fant veien til Würths utstilling og hygget seg med kaffe og vafler i kaféen før Trine Gilmyr ga oss en spennende omvisning i utstillingen som heter «Stilleben i samtidskunsten».

Stilleben (fra tysk Still-leben: «stille liv», fransk: Nature Morte «død natur») er et kunstverk som gjengir objekter i ro, ofte som oppstillinger av hverdagslige gjenstander som enten er fra naturen (blomster, frukt o.l.) eller menneskelaget; vaser, glass, mat osv.

Stillebenet nådde sitt høydepunkt i Barokken. Man hadde en forkjærlighet for nøyaktige fremstillinger av virkeligheten, som gjerne tok form av visnende blomster, overmoden frukt eller nedbrente stearinlys, som skulle minne oss om døden - memento mori. Opp gjennom historien har fremstillingsmåten endret seg ved valg av medium og motiv. Nå benyttes både digitale foto, installasjoner og skulpturer, til å ta opp kontroversielle spørsmål.



Vi fikk se verk av svært kjente kunstnere som Marc Quinn og Andy Warhol, med flere. Her står Trine Gilmyr foran Quinns *Buffin Bay Winter* (Olje på lerret) og metall-gjenstander med blomster som vokser gjennom avstøpninger av hodeskaller. Bildet under viser Warhols «Blomster, prosjekt regnmaskin» inspirert av en voldsom tørke i Los Angeles i 1967.



Würth konsernet har i dag 14 gallerier i forskjellige land. Kunstsamlingen inneholder ca 18,000 gjenstander og er en av Nord-Europas største. Utstillingen i det lokale galleriet skifter 1-2 ganger i året. Nyansatt sjef er Bjarne Våga. Blant aktivitetene er foredrag, musikkvelder, vinsmaking og sommerskole for barn.

Ref. Jarle

GOD SOMMER !

Redaktør Jarle